Łodzi Judka Myśluborski zawiązali spółkę w celu eksploatacji smoly w majątku Pytowiec pow. piotrkowskiego na czas od 9/21 sierpnia r. b. do 5 kwietnia n. s. 1900 roku pod firmą „J. Myśluborski i M. M. Sieradzki“ z kapitałem 1,800 rs.

Na mocy aktu sporządzonego u łódzkiego reagenta Grabowskiego 15/27 sierpnia 1895 r. mieszkańcy m. Łodzi Abram Fajwel Litwin i Owsej Lubin zawiązali firmową spółkę na przeciąg czasu od 15/27 sierpnia 1895 r. do 1 stycznia n. s. 1899 r. z kapitałem 30,000 rs. pod firmą „Handlowy Dom Lubin i Litwin“.

— **Wyścigi na dynasach.** Ostatnie w tym roku wyścigi cyklistów na dynasach w Warszawie odbyły się w niedzielę 15 b. m. W pierwszej części „Derby“ 400 metrów pierwszym przybył p. Stefan Mrokowski w 29⁴/₅ s.

lub wykazali, że umieją czytać i pisać, 2) aby po ukończeniu trzyletniego kursu uczniowie zostali jeszcze jeden rok w szkole dla wydoskonalenia się w obranem rzemiośle.

Sprawozdanie Rady Towarzystwa Dobroczynności dla Chrześcijan w Piotrkowie, o dochodach i rozchodach zabawy, odbytej dnia 3 (15) września 1895 roku na korzyść tegoż Towarzystwa.

DOCHÓD:

Gotowizna od ofiarodawców otrzymano rs. 533 kop. 50
Za 10 frankówkę „ 3 „ 40
Za wejścia na zabawę i nadatki „ 270 „ 05
Za sprzedaż kwiatów „ 84 „ 70
Kosze szczęścia „ 75 „ 42
Za fanty i nadatki „ 589 „ 70
Z cukierni „ 29 „ 91
Z bufetu „ 2 „ 27
Razem „ 1589 „ 01